Darbų žiniaraštyje. 

Darbų organizavimas
	10. Šalių atstovai [5.1 skyrius]
	Užsakovo atstovas:

Rangovo atstovas:

Kaina ir apmokėjimas
	11. Sutarties kaina [Sąvoka 1.1.24. punktas]:
Sutarties kaina be PVM:		                      2 859 000,00 (du milijonai, aštuoni šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai)
Pridėtinės vertės mokestis (PVM):		600 390,00 (šeši šimtai tūkstančių, trys šimtai devyniasdešimt)
Sutarties kaina su PVM:			3 459 390,00 (trys milijonai keturi šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai, trys šimtai devyniasdešimt)

12. Apmokėjimas [7.3.1 punktas]:
Sutarties kaina bus mokama dalimis pagal Darbų žiniaraštį. Už inžinerinių tyrinėjimų ir Techninio projekto parengimo Darbus bus mokama Sutarties bendrųjų sąlygų 7.3.7. punkte nustatyta tvarka.

13. Sąskaita apmokėjimui: